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Frischmarkt – 
seit 20 Jahren unser

Frischeversprechen
an Sie!

20 JAHRE

Warsteiner Pilsener*
versch. Sorten,
+ 3,42/3,10 € Pfand
1l = 1,26/1,00 €
24x0,33/20x0,5l Flasche

9,99

Rama
Mischstreichfett
streichzart,
versch. Sorten
100g = 0,35 €
225g Becher

20 JAHRE

0,79
Milka
Schokoladengebäck
versch. Sorten, z.B.: Milka
Choco Cookies Minis 185g
100g = 0,81 €
Packung

20 JAHRE

1,49
Senseo Pads
Kaffeespezialitäten, versch.
Sorten, z.B.: Senseo Classic
16er 111g, 100g=1,52 €,
Beutel
oder Jacobs Crema pads
versch. Sorten, 100g=1,61 €
105g Beutel20 JAHRE

1,69

Spanien Cantaloupe-, Galia-,
oder Honigmelonen
erfrischend
Kl. 1, Stück

20 JAHRE

1,77
Deutscher Kohlrabi
butterzarte Knollen
Kl.1
Stück

20 JAHRE

0,49
Niederlande
EDEKA Naschtomaten
TOPPREIS, Kl. 1,1kg = 5,96 €
250g Becher

20 JAHRE

1,49

Spanien Plattpfirsiche
PARAGUAYOS, aromatisch-süß
Kl. 1
1kg 

20 JAHRE

2,49

KW 23
Gültig vom 03.06. bis 09.06.2019

*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!



20 JAHRE

Arla Buko
dän. Frischkäsezubereitung,
versch. Sorten & Fettstufen
100g = 0,44 €
200g Becher

0,88
20 JAHRE

Langnese Cremissimo
Eiskompositionen,
versch. Sorten
1l = 2,47/2,22 €
900/1000ml
Schale

2,22
Dr. Oetker Grütze
versch. Sorten
1kg = 3,58 €
500g Becher

791.791.

Danone Activia Joghurt
versch. Sorten
1kg = 2,80 €
4x115g
Packung

291.291.

Dermaris
Pizzabrötchen
versch. Sorten
100g = 0,68 €
250g Beutel

691.691.
Original Wagner Big City oder
die Backfrische
versch. Sorten
1kg = 6,94/4,99 €
320/445Packung

222.222.

Iglo
Rahm Spinat Minis
1kg = 1,86 €
800g Packung

491.491.

Coppenrath & Wiese
Feinste Sahne-Torten
versch. Sorten, z.B.: Bunte
Sahneplatte 800g
1kg = 11,10 €
Packung

888.888.
Popp Pikanter Brotaufstrich
feiner streichfähiger Salat,
versch. Sorten
100g = 0,53 €
150g Becher

790.790.

LÜNING
Schützenfest-Bratwurst
1kg = 7,76 €
5x90 = 450g Packung

493.493.

Frischmarkt – seit 20 Jahren unser Frischeversprechen an Sie!



20 JAHRE

Knorr Salatkrönung
versch. Sorten, z.B.: Würzige
Gartenkräuter 40g
100g = 1,98 €
Packung

0,79
20 JAHRE

Böklunder
Wiener oder Frankfurter
Würstchen
1kg = 7,98 €
500g Glas

3,99
Dr. Oetker Backmischungen
versch. Sorten, z.B. Marmorkuchen 400g
1kg = 4,48 €
Packung

791.791.

Three Sixty
Vodka
37,5% Vol.
1l = 14,27 €
0,7l Flasche

999.999.
Nippon Häppchen
Puffreis und Cerealien
mit Milchschokolade überzogen
100g = 0,50 €
200g Packung

990.990.

Ferrero Duplo Chocnut
mit ganzen Haselnüssen,
versch. Sorten
100g = 1,30 €
130g Packung

691.691.

Arizona
Ice Tea
versch. Sorten
+ 0,25 € Pfand
1l = 0,99 €
1,5 l PET-DPG-
Flasche

491.491.
Meister Proper
Reiniger, versch.
Varianten,
1l = 2,98/1,49 €
500/1000ml
Flasche

491.491.

Spanien Freixenet
Mederaño
oder Mia Weine
versch. Sorten
1l = 3,99 €
0,75l Flasche

992.992.

Always
Slipeinlagen, versch. Varianten,
z.B.: Always Fresh & Protect Normal 56er
Vorteilspackung

492.492.

Spreewaldhof
Schattenmorellen
oder Stachelbeeren
1kg = 2,63 €
680g Glas

791.791.

Frischmarkt – seit 20 Jahren unser Frischeversprechen an Sie!



Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht! • gültig nur in teilnehmenden Märkten

Frischmarkt – seit 20 Jahren
unser Frischeversprechen an Sie!

Frische in Ihrer Nähe.

Galbani Mozzarella
milder Geschmack, 45% Fett i. Tr.
100g = 0,40 €
220g Packung

20 JAHRE

0,88

Bördegold
Pommes Frites 
1000g Beutel

20 JAHRE

1,29
Develey
Saucen
versch. Sorten
100ml = 0,52 €
250ml Flasche

20 JAHRE

1,29

EDEKA
Fladenbrot
1kg = 2,48 €
400g Packung

20 JAHRE

0,99
Vitrex Mineralwasser
mit Fruchtgeschmack
versch. Sorten
+ 0,25 € Pfand
1l = 0,26 €
1,5l PET-DPG-Flasche

20 JAHRE

0,39
Simba Angelspiel
mit den Magneten spielerisch
die Fische fangen,
für Kinder ab 3 Jahren
Packung je

20 JAHRE

2,99

Simba
Wasserpistolen
perfekt für den Sommer
im 4er Set je

20 JAHRE

3,49

Sommerhit
Holzkohle
1kg = 2,00 €
2,5kg Beutel

20 JAHRE

4,99


